



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-09092024-257014
CG-RJ-E-09092024-257014

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3518]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 9, 2024/भाद्र 18, 1946

No. 3518]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 9, 2024/BHADRA 18, 1946

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 9 सितम्बर, 2024

का.आ. 3848(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20(क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड(ii), दिनांक 09 जुलाई 2024 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे निर्माण विभाग) की अधिनियम संख्या का.आ. 2678(अ) दिनांक 09 जुलाई 2024 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, गुजरात राज्य के बनासकांठा में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् "तरंगा हिल-अंबाजी-आबू रोड नई बड़ी रेल लाइन की विशेष रेल परियोजना" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20 अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "गुजरात समाचार" और "संदेश" में तारीख 14 जुलाई 2024 को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को इस परियोजना में तय समय में कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम, की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और इसके अतिरिक्त केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20इ की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर, पूर्ण रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

भारतीय रेलवे विशेष रेल परियोजना तरंगाहिल- आबू रोड वाया अंबाजी -नई बड़ी लाइन परियोजना
(116.654 कि.मी.) के लिए अवसाधीन सार्वजनिक भूमि का संरचना सहित या रहित संक्षिप्त विवरण

क्र. स.	जिला	तहसील	गाँव	नया खसरा संख्या	भूमि के प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	भूमि मालिक का नाम
1	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	8	व्यक्तिगत	कृषि	8551	अंगारी कोडरीबेन काला (123) अंगारी सकराभाई कालाभाई (188) अंगारी कासनीबेन कालाभाई (188) अंगारी गंगाबेन कालाभाई बनाम ओरात (188) अंगारी देवीबेन देवाभाई वी.ओ. (221) अंगारी बच्चूभाई देवभाई (221) अंगारी गेनाभाई देवभाई (221) अंगारी होन्किबेन देवभाई (221) अंगारी मसरीबेन देवभाई (221) अंगारी जुमाभाई देवभाई (221) अंगारी संकाभाई देवभाई (221) अंगारी मगनभाई देवभाई (221) अंगारी वीणाभाई देवभाई (225) अंगारी लश्माभाई जोराभाई (227) अंगारी हमीरभाई जोराभाई (227) अंगारी जमनाबेन जोराभाई (227) अंगारी रूघाभाई जोराभाई (227) अंगारी सविबेन जोराभाई (227) अंगारी लालिबेन जोराभाई (227) अंगारी वालाभाई जोराभाई (227) अंगारी रेशमीबेन भूराभाई वी.ओ. (241) अंगारी भानाभाई भूराभाई (241) अंगारी कामिलीबेन भूराभाई (241) अंगारी थावराभाई भूराभाई (241) अंगारी गजरीबेन भूराभाई (241) अंगारी करमीबेन भूराभाई (241) अंगारी मंशाभाई भूराभाई (241) अंगारी दिक्कालीबेन भूराभाई (241) अंगारी वक्ताभाई भूराभाई (241) अंगारी देवलीबेन बाबूभाई वी.ओ. (241) अंगारी वीराभाई बाबूभाई (241) अंगारी जंताबेन बाबूभाई (241)

								अंगारी मशरीबेन मनाभाई वीओ (241) अंगारी देवीबेन मनभाई (241) अंगारी आशाभाई मनभाई (241) अंगारी रत्नाभाई मनभाई (241) अंगारी वाल्किबेन भारथाभाई वीओ (242) अंगारी होमालीबेन भारथाभाई (242) अंगारी देवलीबेन भारथाभाई (242) अंगारी शकुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी सबुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी पानीबेन भारथाभाई (242) अंगारी रमीबेन भारथाभाई (242) अंगारी केशभाई भारथाभाई (242)
2	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	9	व्यक्तिगत	कृषि	185	अंगारी कोडरीबेन काला (123) अंगारी सकराभाई कालाभाई (188) अंगारी कासनीबेन कालाभाई (188) अंगारी गंगाबेन कालाभाई बनाम ओरात (188) अंगारी देवीबेन देवाभाई वी.ओ. (221) अंगारी वच्चूभाई देवभाई (221) अंगारी गेनाभाई देवभाई (221) अंगारी होन्किबेन देवभाई (221) अंगारी मसरीबेन देवभाई (221) अंगारी जुमाभाई देवभाई (221) अंगारी संकाभाई देवभाई (221) अंगारी मगनभाई देवभाई (221) अंगारी वीणाभाई देवभाई (225) अंगारी लश्माभाई जोराभाई (227) अंगारी हमीरभाई जोराभाई (227) अंगारी जमनाबेन जोराभाई (227) अंगारी रूघाभाई जोराभाई (227) अंगारी सविबेन जोराभाई (227) अंगारी लालिबेन जोराभाई (227) अंगारी वालाभाई जोराभाई (227) अंगारी रेशमीबेन भूराभाई वी.ओ. (241) अंगारी भानाभाई भूराभाई (241) अंगारी कामिलीबेन भूराभाई (241) अंगारी थावराभाई भूराभाई (241) अंगारी गजरीबेन भूराभाई (241) अंगारी करमीबेन भूराभाई (241) अंगारी मंशाभाई भूराभाई (241) अंगारी दिकालीबेन भूराभाई (241) अंगारी वक्ताभाई भूराभाई (241) अंगारी देवलीबेन बाबूभाई वी.ओ. (241) अंगारी वीराभाई बाबूभाई (241) अंगारी जंताबेन बाबूभाई (241) अंगारी मशरीबेन मनाभाई वीओ (241) अंगारी देवीबेन मनभाई (241) अंगारी आशाभाई मनभाई (241) अंगारी रत्नाभाई मनभाई (241) अंगारी वाल्किबेन भारथाभाई वीओ (242) अंगारी होमालीबेन भारथाभाई (242) अंगारी देवलीबेन भारथाभाई (242) अंगारी शकुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी सबुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी पानीबेन भारथाभाई (242) अंगारी रमीबेन भरतभाई (242) अंगारी केशभाई भारथाभाई (242)
3	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	10	व्यक्तिगत	कृषि	11760	अंगारी कोडरीबेन काला (123)

								अंगारी सकराभाई कालाभाई (188) अंगारी कासनीबेन कालाभाई (188) अंगारी गंगाबेन कालाभाई बनाम ओरात (188) अंगारी देवीबेन देवाभाई वी.ओ. (221) अंगारी बच्चूभाई देवभाई (221) अंगारी गेनाभाई देवभाई (221) अंगारी होन्किबेन देवभाई (221) अंगारी मसरीबेन देवभाई (221) अंगारी जुमाभाई देवभाई (221) अंगारी संकाभाई देवभाई (221) अंगारी मगनभाई देवभाई (221) अंगारी वीणाभाई देवभाई (225) अंगारी लश्माभाई जोराभाई (227) अंगारी हमीरभाई जोराभाई (227) अंगारी जमनाबेन जोराभाई (227) अंगारी रूघाभाई जोराभाई (227) अंगारी सविबेन जोराभाई (227) अंगारी लालिबेन जोराभाई (227) अंगारी वालाभाई जोराभाई (227) अंगारी रेशमीबेन भूराभाई वी.ओ. (241) अंगारी भानाभाई भूराभाई (241) अंगारी कामिलीबेन भूराभाई (241) अंगारी थावराभाई भूराभाई (241) अंगारी गजरीबेन भूराभाई (241) अंगारी करमीबेन भूराभाई (241) अंगारी मंशाभाई भूराभाई (241) अंगारी दिकालीबेन भूराभाई (241) अंगारी वक्ताभाई भूराभाई (241) अंगारी देवलीबेन बाबूभाई वी.ओ. (241) अंगारी वीराभाई बाबूभाई (241) अंगारी जंताबेन बाबूभाई (241) अंगारी मशरीबेन मनाभाई वीओ (241) अंगारी देवीबेन मनभाई (241) अंगारी आशाभाई मनभाई (241) अंगारी रत्नाभाई मनभाई (241) अंगारी वाल्किबेन भारथाभाई वीओ (242) अंगारी होमालीबेन भारथाभाई (242) अंगारी देवलीबेन भारथाभाई (242) अंगारी शकुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी सबुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी पानीबेन भारथाभाई (242) अंगारी रमीबेन भारथाभाई (242) अंगारी केशभाई भारथाभाई (242)
4	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	11	व्यक्तिगत	कृषि	1736	अंगारी कोडरीबेन काला (123) अंगारी सकराभाई कालाभाई (188) अंगारी कासनीबेन कालाभाई (188) अंगारी गंगाबेन कालाभाई बनाम ओरात (188) अंगारी देवीबेन देवाभाई वी.ओ. (221) अंगारी बच्चूभाई देवभाई (221) अंगारी गेनाभाई देवभाई (221) अंगारी होन्किबेन देवभाई (221)

								(221) अंगारी मसरीबेन देवभाई (221) अंगारी जुमाभाई देवभाई (221) अंगारी संकाभाई देवभाई (221) अंगारी मगनभाई देवभाई (221) अंगारी वीणाभाई देवभाई (225) अंगारी लश्माभाई जोराभाई (227) अंगारी हमीरभाई जोराभाई (227) अंगारी जमनाबेन जोराभाई (227) अंगारी रूघाभाई जोराभाई (227) अंगारी सविबेन जोराभाई (227) अंगारी लालिबेन जोराभाई (227) अंगारी वालाभाई जोराभाई (227) अंगारी रेशमीबेन भूराभाई वी.ओ. (241) अंगारी भानाभाई भूराभाई (241) अंगारी कामिलीबेन भूराभाई (241) अंगारी थावराभाई भूराभाई (241) अंगारी गजरीबेन भूराभाई (241) अंगारी करमीबेन भूराभाई (241) अंगारी मंशाभाई भूराभाई (241) अंगारी दिकालीबेन भूराभाई (241) अंगारी वक्ताभाई भूराभाई (241) अंगारी देवलीबेन बाबूभाई वी.ओ. (241) अंगारी वीराभाई बाबूभाई (241) अंगारी जंताबेन बाबूभाई (241) अंगारी मशरीबेन मनाभाई वीओ (241) अंगारी देवीबेन मनभाई (241) अंगारी आशाभाई मनभाई (241) अंगारी रत्नाभाई मनभाई (241) अंगारी वाल्किबेन भारथाभाई वीओ (242) अंगारी होमालीबेन भारथाभाई (242) अंगारी देवलीबेन भारथाभाई (242) अंगारी शकुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी सबुराभाई भारथाभाई (242) अंगारी पानीबेन भारथाभाई (242) अंगारी रमीबेन भारथाभाई (242) अंगारी केशभाई भारथाभाई (242)
5	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	12	व्यक्तिगत	कृषि	6756	रैदारा छत्र देव (11)
6	बनासकांठा	दांता	जरीवाव	13	व्यक्तिगत	कृषि	8373	इदरा मेटा देव (12) रैदरा गाला देव (12)
अर्जित किया जाने वाला कुल क्षेत्रफल वर्ग मीटर में=							37361	
अधिग्रहित किया जाने वाला कुल क्षेत्रफल हेक्टेयर में=							3.7361	

[फा. सं. उपरे/मुख्यालय/सं.&नि./443599200 भाग – 9]

वेद प्रकाश, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Western Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Jaipur, the 9th September, 2024

S.O. 3848(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organisation), Notification number, S.O. 2678(E) dated the 09 July, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 09 July, 2024 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land

specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely special railway project of "Taranga Hill - Abu Road via Ambaji New BG Line (116.654 Km.)" in District Banaskantha in the state of Gujarat.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**Gujarat Samachar**” and “**Sandesh**” Dated 14 July 2024 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, No objections were received by the competent authority within due time .

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declare that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, The Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure for Special Railway Project namely "Taranga Hill - Abu Road via Ambaji New BG Line (116.65 Km.)"

S. N.	District	Taluka	Village	NEW Survey No.	Type of land	Nature of land	AREA (SqM.)	Name of Land Owner
1	Banaskantha	Danta	Jharivav	8	Private	Agriculture	8551	Angari Kodriben Kala(123) Angari Sakrabhai Kalabhai (188) Angari kasniben kalabhai Angari gangaben (188) kalabhai bnam orat Angari Deviben (188) Devabhai V.O. (221) Angari Bachubhai Devabhai (221) Angari Genabhai Devabhai (221) Angari Honkiben Devabhai (221) Angari Masriben Devabhai (221) Angari Jumabhai Devabhai (221) Angari Sankabhai Devabhai (221) Angari Maganbhai Devabhai (221) Angari Veenabhai Devabhai (225) Angari Lashmabhai Jorabhai (227) Angari Hamirabhai Jorabhai (227) Angari Jamnaben Jorabhai (227) Angari Rughabhai Jorabhai (227) Angari Savliben Jorabhai (227) Angari Laliben Jorabhai (227) Angari Valabhai Jorabhai (227) Angari Reshmiben Bhurabhai V.O. (241) Angari Bhanabhai Bhurabhai (241) Angari Kamiliben Bhurabhai (241) Angari Thawarabhai Bhurabhai (241) Angari Gajriben Bhurabhai (241) Angari Karamiben Bhurabhai (241) Angari Manshabhai Bhurabhai (241) Angari Dikaliben Bhurabhai (241) Angari Vaktabhai Bhurabhai (241) Angari Devliben Babubhai V.O. (241) Angari Veerabhai Babubhai (241) Angari Jantaben Babubhai (241) Angari Mashriben Manabhai V.O.

								(241) Angari Deviben Manabhai (241) Angari Ashabhai Manabhai (241) Angari Ratnabhai Manabhai (241) Angari Valkiben Bharthabhai V.O. (242) Angari Homaliben Bharthabhai (242) Angari Devaliben Bharthabhai (242) Angari Shakurabhai Bharthabhai (242) Angari Saburabhai Bharthabhai (242) Angari Paniben Bharthabhai (242) Angari Ramiben Bharthabhai (242) Angari Keshabhai Bharthabhai (242)
2	Banaskantha	Danta	Jharivav	9	Private	Agriculture	185	Angari Kodriben Kala(123) Angari Sakrabhai Kalabhai (188) Angari kasniben kalabhai Angari gangaben (188) kalabhai bnam orat Angari Deviben (188) Angari Deviben Devabhai V.O. (221) Angari Bachubhai Devabhai (221) Angari Genabhai Devabhai (221) Angari Honkiben Devabhai (221) Angari Masriben Devabhai (221) Angari Jumabhai Devabhai (221) Angari Sankabhai Devabhai (221) Angari Maganbhai Devabhai (221) Angari Veenabhai Devabhai (225) Angari Lashmabhai Jorabhai (227) Angari Hamirabhai Jorabhai (227) Angari Jamnaben Jorabhai (227) Angari Rughabhai Jorabhai (227) Angari Savliben Jorabhai (227) Angari Laliben Jorabhai (227) Angari Valabhai Jorabhai (227) Angari Reshmiben Bhurabhai V.O. (241) Angari Bhanabhai Bhurabhai (241) Angari Kamiliben Bhurabhai (241) Angari Thawarabhai Bhurabhai (241) Angari Gajriben Bhurabhai (241) Angari Karamiben Bhurabhai (241) Angari Manshabhai Bhurabhai (241) Angari Dikaliben Bhurabhai (241) Angari Vaktabhai Bhurabhai (241) Angari Devliben Babubhai V.O. (241) Angari Veerabhai Babubhai (241) Angari Jantaben Babubhai (241) Angari Mashriben Manabhai V.O. (241) Angari Deviben Manabhai (241) Angari Ashabhai Manabhai (241) Angari Ratnabhai Manabhai (241) Angari Valkiben Bharthabhai V.O. (242) Angari Homaliben Bharthabhai (242) Angari Devaliben Bharthabhai (242) Angari Shakurabhai Bharthabhai (242) Angari Saburabhai Bharthabhai (242) Angari Paniben Bharthabhai (242) Angari Ramiben Bharthabhai (242) Angari Keshabhai Bharthabhai (242)
3	Banaskantha	Danta	Jharivav	10	Private	Agriculture	11760	Angari Kodriben Kala(123) Angari Sakrabhai Kalabhai (188) Angari kasniben kalabhai Angari gangaben (188) kalabhai bnam orat Angari Deviben (188) Angari Deviben Devabhai V.O. (221) Angari Bachubhai Devabhai (221)

								Angari Genabhai Devabhai (221) Angari Honkiben Devabhai (221) Angari Masriben Devabhai (221) Angari Jumabhai Devabhai (221) Angari Sankabhai Devabhai (221) Angari Maganbhai Devabhai (221) Angari Veenabhai Devabhai (225) Angari Lashmabhai Jorabhai (227) Angari Hamirabhai Jorabhai (227) Angari Jamnaben Jorabhai (227) Angari Rughabhai Jorabhai (227) Angari Savliben Jorabhai (227) Angari Laliben Jorabhai (227) Angari Valabhai Jorabhai (227) Angari Reshmiben Bhurabhai V.O. (241) Angari Bhanabhai Bhurabhai (241) Angari Kamiliben Bhurabhai (241) Angari Thawarabhai Bhurabhai (241) Angari Gajriben Bhurabhai (241) Angari Karamiben Bhurabhai (241) Angari Manshabhai Bhurabhai (241) Angari Dikaliben Bhurabhai (241) Angari Vaktabhai Bhurabhai (241) Angari Devliben Babubhai V.O. (241) Angari Veerabhai Babubhai (241) Angari Jantaben Babubhai (241) Angari Mashriben Manabhai V.O. (241) Angari Deviben Manabhai (241) Angari Ashabhai Manabhai (241) Angari Ratnabhai Manabhai (241) Angari Valkiben Bharthabhai V.O. (242) Angari Homaliben Bharthabhai (242) Angari Devaliben Bharthabhai (242) Angari Shakurabhai Bharthabhai (242) Angari Saburabhai Bharthabhai (242) Angari Paniben Bharthabhai (242) Angari Ramiben Bharthabhai (242) Angari Keshabhai Bharthabhai (242)
4	Banaskantha	Danta	Jharivav	11	Private	Agriculture	1736	Angari Kodriben Kala(123) Angari Sakrabhai Kalabhai (188) Angari kasniben kalabhai Angari gangaben (188) kalabhai bnam orat Angari Deviben (188)Angari Deviben Devabhai V.O. (221) Angari Bachubhai Devabhai (221) Angari Genabhai Devabhai (221) Angari Honkiben Devabhai (221) Angari Masriben Devabhai (221) Angari Jumabhai Devabhai (221) Angari Sankabhai Devabhai (221) Angari Maganbhai Devabhai (221) Angari Veenabhai Devabhai (225) Angari Lashmabhai Jorabhai (227) Angari Hamirabhai Jorabhai (227) Angari Jamnaben Jorabhai (227) Angari Rughabhai Jorabhai (227) Angari Savliben Jorabhai (227) Angari Laliben Jorabhai (227) Angari Valabhai Jorabhai (227) Angari Reshmiben Bhurabhai V.O. (241) Angari Bhanabhai Bhurabhai (241) Angari Kamiliben Bhurabhai (241)

								Angari Thawarabhai Bhurabhai (241) Angari Gajriben Bhurabhai (241) Angari Karamiben Bhurabhai (241) Angari Manshabhai Bhurabhai (241) Angari Dikaliben Bhurabhai (241) Angari Vaktabhai Bhurabhai (241) Angari Devliben Babubhai V.O. (241) Angari Veerabhai Babubhai (241) Angari Jantaben Babubhai (241) Angari Mashriben Manabhai V.O. (241) Angari Deviben Manabhai (241) Angari Ashabhai Manabhai (241) Angari Ratnabhai Manabhai (241) Angari Valkiben Bharthabhai V.O. (242) Angari Homaliben Bharthabhai (242) Angari Devaliben Bharthabhai (242) Angari Shkurabhai Bharthabhai (242) Angari Saburabhai Bharthabhai (242) Angari Paniben Bharthabhai (242) Angari Ramiben Bharthabhai (242) Angari Keshabhai Bharthabhai (242)
5	Banaskantha	Danta	Jharivav	12	Private	Agriculture	6756	Raidara Chatra Deva (11)
6	Banaskantha	Danta	Jharivav	13	Private	Agriculture	8373	Idra Meta Deva (12) Raidra Gala Deva (12)
Total Area to be Acquired in Square Metre=							37361	
Total Area to be Acquired in Hectare=							3.7361	

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.IX]

VED PRAKASH, Chief Administrative Officer (Const.)